<<"""""•«••»»,

/ M

GuaratinguctS -SP

LEI MUNICIPAL   5.528 DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

Atribui nova redação à Lei Municipal n° 5.484,
de 30 de junho de 2023 e, dá denominação de
"VEREADOR ARGUS RANIERI" ao logradouro
situado no Loteamento Nova República,
conforme "planta" anexa.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se Rua "VEREADOR ARGUS RANIERI", o logradouro situado

no Loteamento Nova República, de acordo com a "planta" anexa a esta Lei, adequando

assim, ao recente registro em Cartório, do logradouro em questão.

Art. 2° O disposto no art. 1°, constitui tributo ao Ilustre Cidadão Vereador Argus

Ranieri, cujo currículo anexo, elenca pêlos relevantes serviços prestados à coletividade

guaratinguetaense, o fazendo credor desta representativa homenagem.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, aos quatro dias do
mês de outubro de dois mil e vinte e três.

rUSAUQÜ^iríSOLIVA
Prefeito/V!<inici|

ADEMAR [jOS SANTOS FILHO
^Secretário MLj^icipal da Administração

Publicado nesta Prefeitura, na data supra.
Registrado no Livro de Leis Municipais n° LVII.

ï%
y

'.^
^^

-«ï-í

-J

vcr--i-^ ore ^v

•asi"n. ,-,r-
•K'&i.

"IV

vafyr-'.l
O.-i,

i
ïí

o
in

I
ssslljll

•s â § g?
l § i i?

Í5 Q 'o fS11111
CL ^'" r~

....\
-v;

-"•-'N -Ü-l,
< Q~::
o: \ó
^
03

i§
<yi

11§
§§1

•----l.

s
s

j
I
!
t
I
l
&
ï
i!
I
f

s

}
I

<^<
< h-

ÜÜM
Ill
â<R

Ill
U.i t.U

lie

J1 ;^»y,^Ti
*

%m
^.

^"•••N

I
ti.

^

9

•K^::'''iJ®81r®%:aUfi&SI
Kt :il!Sii':;S18SSffJlâS31Srgi%8§Sï1S]!.:'^81Í(iililffiÍSiiÍfsiy:®'?M

SI<li®%BIBII*lgSIÍKSiSS51WI

Íffi^VBXã ï-ï:
:yKS!;£^ fëj

^mSÍS&MSSSS-
ssm

Í'®%lMSÏïiiÍfcáfâ^

'tSïS

:''|gj;;~'|S%
^!;.^%-%.

Wfá

z'

Siltí^flsSilBBSÍilâ^iSSSS^^

u")
I t0

N ',

S  S^KiSSi,.ü&âM.M..^áí£S& UJ

i<£aar y:SSMS'SS!S-

re
•Q
(3
ë
(g
o
<g
•s
e
©
O)
J

?
s
r^~

c

i